UBND TỈNH SƠN LA

SỞ XÂY DỰNG

            Số:
V/v báo cáo tình hình quyết toán

dự án hoàn thành năm 2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Sơn La, ngày 04 tháng 01 năm 2021

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Sơn La.

Thực hiện Công văn số 4778/STC-TCĐT ngày 28/12/2020 của Sở Tài
chính tỉnh Sơn La về việc báo cáo tình hình quyết toán dự án hoàn thành năm

2020 theo quy định tại Thông tư số 10/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài
chính. Sở Xây dựng báo cáo như sau:

1. Tổng số dự án hoàn thành trong năm báo cáo (2 + 3) là 01 dự án.

1.1. Dự án từ các năm trước chuyển sang: Không (= 2.1 + 3.1.1. + 3.2.1).

1.2. Dự án hoàn thành trong năm báo cáo: 01 (= 2.2 + 3.1.2. + 3.2.2).

2. Dự án hoàn thành đã phê duyệt quyết toán trong năm báo cáo:

Không (2.1+2.2).

2.1. Dự án hoàn thành từ các năm trước chuyển sang: Không.

2.2. Dự án hoàn thành trong năm báo cáo: Không.

2.3. Chi tiết số liệu báo cáo của 2.1. và 2.2 gồm:

- Giá trị chủ đầu tư đề nghị quyết toán: 0 tỷ đồng

- Giá trị quyết toán hoàn thành được phê duyệt: 0 tỷ đồng.

- Số vốn còn lại chưa thanh toán so với giá trị quyết toán được phê duyệt:

0 tỷ đồng.

- Số vốn đã được xử lý đến thời điểm ký gửi báo cáo: 0 tỷ đồng.

3. Dự án hoàn thành chưa thẩm tra, phê duyệt quyết toán (3.1 + 3.2):

3.1. Dự án hoàn thành đã nộp hồ sơ quyết toán: Không; trong đó:

3.1.1. Dự án từ các năm trước chuyển sang: Không.

3.1.2. Dự án hoàn thành trong năm báo cáo là: Không.

3.1.3. Chi tiết số liệu báo cáo của 3.1.1 và 3.1.2 gồm:

- Dự án trong thời hạn thẩm tra, phê duyệt quyết toán là: 0 dự án.

- Dự án chậm thẩm tra, phê duyệt quyết toán dưới 24 tháng là: 0 dự án.

- Dự án chậm thẩm tra, phê duyệt quyết toán trên 24 tháng là: 0 dự án.

 3.2. Dự án hoàn thành chưa nộp hồ sơ quyết toán là 01 dự án; trong đó:

 3.2.1. Dự án từ các năm trước chuyển sang: Không.

2

3.2.2. Dự án hoàn thành trong năm báo cáo: 01 dự án.

3.2.3. Chi tiết số liệu báo cáo của 3.2.1 và 3.2.2 gồm:

- Dự án trong thời hạn lập quyết toán là 01dự án

- Dự án chậm lập hồ sơ quyết toán dưới 24 tháng: Không.

- Dự án chậm lập hồ sơ quyết toán trên 24 tháng: Không.

4. Tồn tại, vướng mắc về công tác quyết toán dự án hoàn thành: Không

5. Đề xuất và kiến nghị về công tác quyết toán dự án hoàn thành: Không

Trên đây là báo tình hình thực hiện quyết toán dự án hoàn thành năm

2020 của Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:

- Sở Tài chính;
- Ban Giám đốc;
- Lưu VT, VP (Diệp). 02b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Minh Châu

3

UBND TỈNH SƠN LA

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Sơn La, ngày 04 tháng 01 năm 2021

TỔNG HỢP BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUYẾT TOÁN DỰ ÁN
HOÀN THÀNH SỬ DỤNG VỐN NHÀ NƯỚC NĂM 2020

(Kèm theo văn bản số                ngày 04/01/2021 của Sở Xây dựng)

1. Dự án hoàn thành đã phê duyệt quyết toán trong kỳ báo cáo

Đơn vị tính: Tỷ đồng

Số TT Loại dự án
Tổng số

dự án

TMĐT

được

duyệt của

các dự án

được phê

duyệt

quyết

toán

Giá trị

CĐT đề

nghị QT

Giá trị

QT dự án

hoàn

thành

được phê

duyệt

Chênh

lệch so

với giá trị

đề  nghị

QT

Số vốn

còn lại

chưa

thanh

toán so

với giá trị

QT được

phê duyệt

Số vốn

đã được

xử lý

đến thời

điểm ký

gửi báo

cáo

Ghi chú

1 2 3 4 5 6 7 = 6-5 8 9 10

1 Tổng cộng (2+3)

1.1 Dự án QTQG

1.2 Nhóm A

1.3 Nhóm B

1.4 Nhóm C

2
Dự án hoàn thành
từ các năm trước
chuyển sang

2.1 Dự án QTQG

2.2 Nhóm A

2.3 Nhóm B

2.4 Nhóm C

3
Dự án hoàn thành
trong năm báo
cáo

4

3.1 Dự án QTQG

3.2 Nhóm A

3.3 Nhóm B

3.4 Nhóm C

Cột 8: lấy số liệu tại thời điểm phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành.

2. Dự án hoàn thành chưa thẩm tra, phê duyệt quyết toán:

2.1. Dự án hoàn thành đã nộp hồ sơ quyết toán:

Đơn vị tính: Tỷ đồng

Số

TT
Loại dự án

Tổng

số dự

án

Dự án trong thời hạn

thẩm tra, phê duyệt

quyết toán

Dự án chậm thẩm

tra, phê duyệt quyết

toán dưới 24 tháng

Dự án chậm thẩm tra,

phê duyệt quyết toán

trên 24 tháng

Số

dự

án

Tổng

mức

đầu

tư

Giá

trị đề

nghị

QT

Vốn

đã

thanh

toán

Số

dự

án

Tổng

mức

đầu

tư

Giá

trị đề

nghị

QT

Vốn

đã

thanh

toán

Số

dự

án

Tổng

mức

đầu

tư

Giá trị

đề

nghị

QT

Vốn đã

thanh

toán

1 2
3=4+
8+12

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Tổng cộng (2+3)

  - Thẩm tra

  - Phê duyệt

1.1 Dự án QTQG

  - Thẩm tra

  - Phê duyệt

1.2 Nhóm A

  - Thẩm tra

  - Phê duyệt

1.3 Nhóm B

  - Thẩm tra

5

  - Phê duyệt

1.4 Nhóm C

  - Thẩm tra

  - Phê duyệt

2
DAHT từ các năm
trước chuyển sang

  - Thẩm tra

  - Phê duyệt

2.1 Dự án QTQG

  - Thẩm tra

  - Phê duyệt

2.2 Nhóm A

  - Thẩm tra

  - Phê duyệt

2.3 Nhóm B

  - Thẩm tra

  - Phê duyệt

2.4 Nhóm C

  - Thẩm tra

  - Phê duyệt

3
DAHT trong năm
BC

  - Thẩm tra

  - Phê duyệt

3.1 Dự án QTQG

  - Thẩm tra

6

  - Phê duyệt

3.2 Nhóm A

  - Thẩm tra

  - Phê duyệt

3.3 Nhóm B

  - Thẩm tra

  - Phê duyệt

3.4 Nhóm C

  - Thẩm tra

  - Phê duyệt

2.2 Dự án hoàn thành chưa nộp hồ sơ quyết toán:

Đơn vị tính: Tỷ đồng

Số TT Loại dự án
Tổng số

dự án

Dự án trong thời hạn

lập hồ sơ quyết toán

Dự án chậm lập hồ sơ

quyết toán dưới 24

tháng

Dự án chậm lập hồ sơ

quyết toán trên 24

tháng

Số dự

án

Tổng

mức

đầu tư

Số vốn

đã

thanh

toán

Số dự

án

Tổng

mức

đầu tư

Số vốn

đã

thanh

toán

Số dự

án

Tổng

mức

đầu tư

Số vốn

đã

thanh

toán

1 2
3=4+7+

10
4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Tổng cộng (2+3) 01   01 1,5  1,5

1.1 Dự án QTQG

1.2 Nhóm A

1.3 Nhóm B

1.4 Nhóm C 01   01 1,5  1,5

2
Dự án hoàn thành
từ các năm trước
chuyển sang

7

2.1 Dự án QTQG

2.2 Nhóm A

2.3 Nhóm B

2.4 Nhóm C

3
Dự án hoàn thành
trong năm báo cáo

01   01 1,5  1,5

3.1 Dự án QTQG

3.2 Nhóm A

3.3 Nhóm B

3.4 Nhóm C 01   01 1,5  1,5

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-04T09:37:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Minh Châu<chaupm.sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-04T10:23:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-04T10:23:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-04T10:23:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<sxd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!